[image: image1.png]Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Совет депутатов Урус-Мартановского муниципального района)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ХЬАЛХА-МАРТАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

(Хьалха-Мартанан муниципальни кIоштан депутатийн кхеташо)
РЕШЕНИЕ

	22 октября 2021 года
	      г. Урус-Мартан
	                          № 6/1-4

О назначении главы администрации

Урус-Мартановского муниципального района
В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Урус-Мартановского муниципального района и Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Урус-Мартановского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Урус-Мартановского муниципального района от 29 ноября 2011 года № 51, Совет депутатов Урус-Мартановского муниципального района р е ш и л:

1. Назначить на должность главы администрации Урус-Мартановского муниципального района Куцаева Шамиля Ахмедовича.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Маршо» и размещению на официальном сайте администрации Урус-Мартановского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.chr-martan.ru.
Глава Урус-Мартановского
муниципального района                                                          А.А. Джантамиров